АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018 № 441                                                                      с. Смоленское

О прекращении выплаты

денежного пособия
     На основании ст. 5 закона Алтайского края от 10.04.2007 № 29-ЗС « О порядке и размере выплаты денежных средств детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, на содержание в семье опекуна (попечителя), приемной семье»,  Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Прекратить выплату денежных средств на содержание подопечного [персональные данные исключены], с 01.06.2018 года, в связи с переездом в другое муниципальное образование.
      2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на  официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию и молодежной политике Смоленского района Калиниченко В.П.
Глава района                                                                                 Л.В.Моисеева